PRODUKTARKUSZ DANYCH

SDS 50

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wykonanie

Materiat obudowy

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Przystosowane do wielkosci nominalnej
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

0093.1029

MAICO

|__VENTILATOREN
Kroétki opis

Podstawa dachowa do montazu wentylatorow dachowych
na dachach ptaskich krytych dachéwka, wersja seryjna do
dachéw o nachyleniu maks. 30°, DN 500 mm

do 30° nachylenia dachu
Blacha stalowa, cynkowana
47 kg

48 kg

500 mm

1.045 mm

290 mm

1.145 mm

1.100 mm

300 mm

1.200 mm

1 sztuka

C

4012799990352

A \ B \ C
1.145 \ 845 \ 800
@ Ofowiana obrdbka blacharska
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